
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От 16 декабря 2022 года                         с. Новопавловка                                                             №244 

 

О внесении изменений в постановление от 24.03.2021 года № 37 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 

территории муниципального образования Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым и в целях внедрения программно-

целевых принципов организации деятельности органов местного самоуправления  

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление от 24.03.2021 года № 37 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 

территории муниципального образования Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» (далее- Программа): 

 

1.1 Изложив в новой редакции: 

1.1.1. Раздел Паспорта Программы «Объемы бюджетных ассигнований Программы»: 

Этапы и сроки 

реализации 

программы 

2021-2025 годы 

Объемы и 

источники 

финансирования 

Программы 

Прогнозируемые общие затраты на реализацию мероприятий Программы  

составляют 295,925  тыс.руб., в том числе местный бюджет 149 925,00  руб., из 

них: 

 

2021г. 2022г. 2023г. 2024г. 2025г. 

95 925,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0 

Объемы финансирования, предусмотренные Программой, подлежат ежегодной 

корректировке при формировании и утверждении бюджета Новопавловского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым  на 

соответствующий год. 

1.1.2. Раздел Программы «4.Этапы и сроки реализации программы» 

 

Программа реализуется в течение 2021-2025 годов. Учитывая ежегодную экономическую 

ситуацию, допускается корректировка мероприятий Программы по срокам и объемам их 



финансирования. Мероприятия и сроки реализации Программы изложены в Приложении 2 к 

Программе. Этапы реализации программы не предусмотрены. 

 

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном 

сайте муниципального образования Красноперекопский район (раздел «Муниципальные 

образования», «Новопавловское сельское поселение») в сети Интернет, в газете «Вестник 

Новопавловки» 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, экономическому развитию, инвестициям, предпринимательству, вопросам 

землепользования и муниципального имущества. 
 

Председатель Новопавловского сельского  

совета – глава администрации  

Новопавловского сельского поселения  ________________            А.А. Артемова 


